
1 
 

                         
 Mława, dnia 04.12.2017r. 

Nasz Znak SPZOZ ZP 555/2017 

dot. SPZOZ ZP 431/2017 DO WSZYSTKICH 

ZAINTERESOWANYCH 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie informuje, że w wyniku 

rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „dostawy leków i materiałów opatrunkowych” 

wybrano następującego wykonawcę na zadanie nr 45  

Nr pakietu Nazwa pakietu Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość  
brutto 

Termin 
dostawy 

45 Podtlenek azotu Linde Gaz Polska Sp. z o.o.  

ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków 

1 360,80 zł 48h 

 

 

Komisja przetargowa powołana zarządzeniem Dyrektora SPZOZ Nr 29/2017                                 

z dnia 09.11.2017r. stwierdziła, iż oferta jest ważna i odpowiadająca wymogom Zamawiającego. 

Wskazany wyżej Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, 

jego oferta jest prawidłowa oraz najkorzystniejsza na podstawie kryteriów określonych w SIWZ. 

Poniżej przedstawiamy informacje o wszystkich Wykonawcach, którzy złożyli oferty                       

w niniejszym postępowaniu oraz streszczenie oceny i porównania ofert: 

N
r 

p
a
k

ie
tu

 Nazwa pakietu Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto / 
punktacja 

(waga 60%)  

Termin 
dostawy / 
punktacja 

(waga 40%) 

Łączna 
punktacja 

45 Podtlenek azotu Linde Gaz Polska Sp. z o.o.  

ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17  

31-864 Kraków 

1 360,80 zł 

60 pkt. 

48h / 

40 pkt 

100 pkt 

 

Unieważnienie postępowania:   

Nie dotyczy 

 

 

 

Jacek Białobłocki 

                  Dyrektor SPZOZ w Mławie 


